
ZARZĄDZENIE NR 72/2020 
WÓJTA GMINY ŻELAZKÓW 

z dnia 14 września 2020 r. 

w sprawie  zmiany uchwały budżetowej na 2020 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 4, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.) oraz § 5 pkt 2 uchwały Nr XIII/116/2019 Rady 
Gminy Żelazków z dnia 27 grudnia 2019 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2020 rok  zarządzam, co 
następuje: 

§ 1.  

W uchwale Nr XIII/116/2019 Rady Gminy Żelazków z dnia 27 grudnia 2019 r. w sprawie  uchwały 
budżetowej na 2020 rok, zmienionej: 

᠆ zarządzeniem Nr 3/2020 Wójta Gminy Żelazków z dnia 15 stycznia 2020 r. w sprawie zmiany uchwały 
budżetowej na 2020 rok, 

᠆ uchwałą Nr XVI/128/2020 Rady Gminy Żelazków z dnia 31 stycznia 2020 r. w sprawie zmiany uchwały 
budżetowej na 2020 rok, 

᠆ zarządzeniem Nr 16/2020 Wójta Gminy Żelazków z dnia 28 lutego 2020 r. w sprawie zmiany uchwały 
budżetowej na 2020 rok, 

᠆ uchwałą Nr XVII/140/2020 Rady Gminy Żelazków z dnia 17 kwietnia 2020 r. w sprawie zmiany uchwały 
budżetowej na 2020 rok, 

᠆ zarządzeniem Nr 30/2020 Wójta Gminy Żelazków z dnia 21 kwietnia 2020 r. w sprawie zmiany uchwały 
budżetowej na 2020 rok, 

᠆ zarządzeniem Nr 31/2020 Wójta Gminy Żelazków z dnia 29 kwietnia 2020 r. w sprawie zmiany uchwały 
budżetowej na 2020 rok, 

᠆ uchwałą Nr XVIII/150/2020 Rady Gminy Żelazków z dnia 29 maja 2020 r. w sprawie zmiany uchwały 
budżetowej na 2020 rok, 

᠆ zarządzeniem Nr 46/2020 Wójta Gminy Żelazków z dnia 26 czerwca 2020 r. w sprawie zmiany uchwały 
budżetowej na 2020 rok, 

᠆ zarządzeniem Nr 47/2020 Wójta Gminy Żelazków z dnia 30 czerwca 2020 r. w sprawie zmiany uchwały 
budżetowej na 2020 rok, 

᠆ zarządzeniem Nr 53/2020 Wójta Gminy Żelazków  z dnia 9 lipca 2020 r. w sprawie zmiany uchwały 
budżetowej na 2020 r, 

᠆ uchwałą Nr XX/165/2020 Rady Gminy Żelazków z dnia 24 lipca 2020 r. w sprawie zmiany uchwały 
budżetowej na 2020 rok, 

᠆ zarządzeniem nr 63/2020 Wójta Gminy Żelazków z dnia 18 sierpnia 2020 r. w sprawie zmiany uchwały 
budżetowej na 2020 r, 

᠆ uchwałą Nr XXI/170/2020 Rady Gminy Żelazków z dnia 28 sierpnia 2020 r. w sprawie zmiany uchwały 
budżetowej. wprowadza się następujące zmiany: 

1. w § 1 ust. 1 zwiększa się łączną kwotę dochodów budżetu na 2020 rok o kwotę 113.478 zł do wysokości  
54.079.409,33 zł,z tego: 

1) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 113.478 zł do kwoty 49.979.150,85 zł. 

2. w § 1 ust. 2 pkt 1 zwiększa się dotacje na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych ustawami o kwotę 99.950 zł do wysokości 13.140.984,79 zł. 



3. w § 2 ust. 1 zwiększa się łączną kwotę wydatków budżetu na 2020 rok o kwotę 113.478 zł do wysokości  
54.079.409,33 zł,z tego: 

1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 113.478 zł do kwoty 44.563.476,66 zł. 

4. w § 2 ust. 2 pkt 1 zwiększa się wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych ustawami o kwotę 99.950 zł do wysokości 13.140.175,50 zł. 

5. Zmienia się treść załącznika Nr 1 – Plan dochodów, jak w załączniku Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

6. Zmienia się treść załącznika Nr 2 – Plan wydatków, jak w załączniku Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

7. Zmienia się treść załącznika Nr 4 - Plan dochodów na zadania zlecone, jak w załączniku Nr 3 do 
niniejszego zarządzenia. 

8. Zmienia się treść załącznika Nr 5 - Plan wydatków na zadania zlecone, jak w załączniku Nr 4 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Wójt Gminy Żelazków 
 
 

Sylwiusz Jakubowski 



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 210 822,00 207 822,00

Urzędy wojewódzkie 97 267,00 94 267,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

97 267,00 94 267,00

852 Pomoc społeczna 672 873,72 677 163,72

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz
za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji
społecznej

10 050,00 10 840,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

10 050,00 10 840,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

10 555,00 14 055,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

10 555,00 14 055,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 23 083,00 32 321,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 23 083,00 32 321,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

23 083,00 32 321,00

855 Rodzina 12 263 181,00 12 366 131,00

Świadczenie wychowawcze 9 114 277,00 9 214 277,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

9 110 777,00 9 210 777,00

BeSTia Strona 1 z 2

100 000,00

9 238,00

102 950,00

85501 100 000,00

85415 9 238,00

85213

3 500,00

9 238,00

790,00

790,00

85214 3 500,00

75011 -3 000,00

-3 000,00

Załącznik Nr 1

4 290,00

Do Zarzadzenia Nr 72/2020
Wójta Gminy Żelazków
z dnia 14 września 2020 r.

Rozdział Zmiana

-3 000,00



Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i
wypłacie zasiłków dla opiekunów

8 891,00 11 841,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

8 891,00 11 841,00

53 965 931,33 54 079 409,33

BeSTia

2 950,00

Razem: 113 478,00

Strona 2 z 2

85513 2 950,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 4 377 460,00 4 374 460,00

Urzędy wojewódzkie 97 267,00 94 267,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 73 215,00 70 705,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 223,00 12 793,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

1 420,00 1 360,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 312 190,00 312 190,00

Ochotnicze straże pożarne 234 190,00 234 190,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 000,00 3 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 30 000,00 28 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 41 190,00 44 190,00

4270 Zakup usług remontowych 33 000,00 34 500,00

4430 Różne opłaty i składki 12 000,00 10 500,00

801 Oświata i wychowanie 17 331 463,47 17 331 463,47

Szkoły podstawowe 11 597 773,34 11 609 376,34

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 232 835,00 6 241 477,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 567 431,00 561 792,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 202 399,00 210 399,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 10 280,00 12 480,00

4260 Zakup energii 94 350,00 93 400,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 4 800,00 5 750,00

4300 Zakup usług pozostałych 185 130,50 183 130,50

4430 Różne opłaty i składki 12 600,00 13 000,00

Przedszkola 3 430 443,35 3 418 840,35

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 74 839,00 71 836,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 66 000,00 73 500,00

4270 Zakup usług remontowych 6 654,00 11 654,00

4300 Zakup usług pozostałych 343 000,00 321 880,00

4430 Różne opłaty i składki 2 500,00 2 520,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

835 532,00 835 532,0080150 0,00

BeSTia Strona 1 z 3

-3 003,00

7 500,00

5 000,00

-21 120,00

20,00

80104

-950,00

950,00

-2 000,00

400,00

-11 603,00

80101 11 603,00

8 642,00

-5 639,00

8 000,00

2 200,00

-2 000,00

3 000,00

1 500,00

-1 500,00

0,00

-430,00

-60,00

0,00

75412 0,00

-1 000,00

-2 510,00

Załącznik Nr 2

Do Zarządzenia Nr 72/2020
Wójta Gminy Żelazków
z dnia 14 września 2020 r.

Rozdział Zmiana

-3 000,00

75011 -3 000,00



4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 22 512,00 19 624,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 17 500,00 20 388,00

852 Pomoc społeczna 2 132 420,72 2 136 710,72

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz
za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji
społecznej

12 850,00 13 640,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 12 850,00 13 640,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

60 555,00 64 055,00

3110 Świadczenia społeczne 60 555,00 64 055,00

Dodatki mieszkaniowe 5 100,00 3 600,00

3110 Świadczenia społeczne 5 098,00 3 598,00

Zasiłki stałe 135 926,00 139 726,00

3110 Świadczenia społeczne 135 825,00 139 625,00

Ośrodki pomocy społecznej 598 000,00 595 700,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 27 000,00 26 570,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

10 500,00 9 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 9 229,00

4260 Zakup energii 7 000,00 8 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 14 500,00 11 901,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 234 898,00 244 136,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 44 583,00 53 821,00

3240 Stypendia dla uczniów 43 083,00 50 721,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 1 500,00 3 100,00

855 Rodzina 12 403 731,00 12 506 681,00

Świadczenie wychowawcze 9 114 277,00 9 214 277,00

3110 Świadczenia społeczne 9 019 977,00 9 119 977,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 500,00 6 248,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 5 290,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 100,00 2 062,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 758 493,00 2 758 493,00

3110 Świadczenia społeczne 2 547 753,00 2 532 753,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 118 000,00 133 038,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 100,00 2 062,00

Wspieranie rodziny 437 670,00 442 070,00

BeSTia Strona 2 z 3

85504

-15 000,00

15 038,00

-38,00

4 400,00

85502

100 000,00

-252,00

290,00

-38,00

0,00

85501

85415 9 238,00

7 638,00

1 600,00

102 950,00

100 000,00

-1 500,00

1 229,00

1 000,00

-2 599,00

9 238,00

-1 500,00

85216 3 800,00

3 800,00

85219 -2 300,00

-430,00

85215

85213 790,00

790,00

85214 3 500,00

3 500,00

-1 500,00

4 290,00

-2 888,00

2 888,00



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 52 300,00 56 300,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 620,00 10 020,00

Rodziny zastępcze 48 000,00 58 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

48 000,00 58 000,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 36 000,00 21 600,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

36 000,00 21 600,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i
wypłacie zasiłków dla opiekunów

8 891,00 11 841,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 8 891,00 11 841,00

53 965 931,33 54 079 409,33

BeSTia

Razem: 113 478,00

Strona 3 z 3

-14 400,00

85513 2 950,00

2 950,00

85510 -14 400,00

4 000,00

400,00

85508 10 000,00

10 000,00



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 130 822,00 127 822,00

75011 Urzędy wojewódzkie 97 267,00 94 267,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

97 267,00 94 267,00

855 Rodzina 12 245 881,00 12 348 831,00

85501 Świadczenie wychowawcze 9 110 777,00 9 210 777,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

9 110 777,00 9 210 777,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i
wypłacie zasiłków dla opiekunów

8 891,00 11 841,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

8 891,00 11 841,00

13 041 034,79 13 140 984,79

2 950,00

Razem: 99 950,00

-3 000,00

102 950,00

100 000,00

100 000,00

2 950,00

Załącznik Nr 3 - Plan dochodów na zadania zlecone

Do Zarządzenia Nr 72/2020
Wójta Gminy Żelazków
z dnia 14 września 2020 r.

Zmiana

-3 000,00

-3 000,00



Strona 1 z 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 130 822,00 127 822,00

75011 Urzędy wojewódzkie 97 267,00 94 267,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 73 215,00 70 705,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 223,00 12 793,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

1 420,00 1 360,00

855 Rodzina 12 245 881,00 12 348 831,00

85501 Świadczenie wychowawcze 9 110 777,00 9 210 777,00

3110 Świadczenia społeczne 9 019 977,00 9 119 977,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 500,00 6 248,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 5 290,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 100,00 2 062,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 744 693,00 2 744 693,00

3110 Świadczenia społeczne 2 547 753,00 2 532 753,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 118 000,00 133 038,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 100,00 2 062,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i
wypłacie zasiłków dla opiekunów

8 891,00 11 841,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 8 891,00 11 841,00

13 040 225,50 13 140 175,50

Strona 1 z 1

Razem: 99 950,00

2 950,00

-15 000,00

15 038,00

-38,00

2 950,00

0,00

Załacznik Nr 4 - Plan wydatków na zadania zlecone

Do Zarządzenia Nr 72/2020
Wójta Gminy Żelazków
z dnia 14 września 2020 r.

Zmiana

-2 510,00

100 000,00

-252,00

290,00

-38,00

-430,00

-60,00

102 950,00

100 000,00

-3 000,00

-3 000,00



Uzasadnienie

do Zarządzenia Nr 72/2020

Wójta Gminy Żelazków

z dnia 14 września 2020 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2020 rok.

1.Zgodnie z pismem Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.290.2020.2 z dnia 2 września 2020 roku
zmniejsza się plan dotacji celowych na rok 2020 w dz.750, rozdz. 75011, § 2010 o kwotę 3.000 zł.
Powyższych zmian dokonuje się na wniosek Dyrektora Wydziału Spraw Obywatelskich Wielkopolskiego
Urzędu Wojewódzkiego w Poznaniu z dnia 26 sierpnia 2020 r. nr SO-V-3113.17.2020.1, w celu dostosowania
poziomu środków w zakresie realizowanych zadań, wynikających z ustawy o ewidencji ludności, ustawy
o dochodach osobistych, ustawy Prawo o aktach stanu cywilnego oraz ustawy o zmianie imienia i nazwiska.
Jednocześnie zmniejsza się plan wydatków w dz. 750, rozdz. 75011 o kwotę 3.000 zł.

2.Zgodnie z pismem Wojewody Wielkopolskiego Nr FB.I.3111.272.2020.7 z dnia 20 sierpnia 2020 roku
zwiększa się plan dotacji celowych na rok 2020 w dz.852, rozdz. 85213,§ 2030 o kwotę 790 zł z
przeznaczeniem na dofinansowanie opłacania składek na ubezpieczenie zdrowotne, o których mowa w art.17
ust.1 pkt 20 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U .z 2019 r. poz.1507 z późn.zm.) oraz
w dz. 852, rozdz. 85214, § 2030 o kwotę 3.500 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie wypłat zasiłków
okresowych, o których mowa w art.17 ust. 1 pkt 4 ustawy o pomocy społecznej. Jednocześnie zwiększa się
plan wydatków w dz.852, rozdz. 85213 o kwotę 790 zł oraz w dz. 852, rozdz. 85214 o kwotę 3.500 zł.

3.Zgodnie z pismem Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.266.2020.8 z dnia 17 sierpnia 2020 roku
zwiększa się plan dotacji celowych na rok 2020 w dz.854, rozdz.85415, § 2030 o kwotę 9.238 zł z
przeznaczeniem na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów –
zgodnie z art. 90d i 90e ustawy o systemie oświaty. Jednocześnie zwiększa się plan wydatków w dz.854,
rozdz. 85415 o kwotę 9.238 zł.

4.Zgodnie z pismem Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.283.2020.7 z dnia 28 sierpnia 2020 roku
zwiększa się plan dotacji celowych na rok 2020 w dz.855, rozdz.85501, § 2060 o kwotę 100.000 zł z
przeznaczeniem na realizację ustawy z dnia 11 lutego 2016 r. o pomocy państwa w wychowaniu dzieci (Dz.U.
z 2019 r. poz. 2407 z późn. zm.) Jednocześnie zwiększa się plan wydatków w dz.855, rozdz. 85501,§
3110 o kwotę 100.000 zł.

5.Zgodnie z pismem Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.269.2020.2 z dnia 24 sierpnia 2020 roku
zwiększa się plan dotacji celowych na rok 2020 w dz.855, rozdz.85513, § 2010 o kwotę 2.950 zł z
przeznaczeniem na opłacenie składki na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia
rodzinne oraz zasiłek dla opiekuna na podstawie ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach opieki
zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych (Dz. U. z 2020 r. poz. 1398). Jednocześnie zwiększa się
plan wydatków w dz.855, rozdz. 85513,§ 4130 o kwotę 2.950 zł.

6.Na wniosek Dyrektorów szkół dokonuje się zmiany w planie wydatków w obrębie działu 801.

7.Na wniosek Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej dokonuje się zmiany w planie wydatków
w obrębie działu 852 oraz działu 855.

8.Zgodnie z wnioskiem Inspektora ds. obrony cywilnej, obronności, wojskowości, pożarnictwa i stanów
nadzwyczajnych dokonuje się zmiany w planie wydatków w ramach rozdziału 75412.




